1,100

2015 年 07

月 13 日

2015 年 07

月 14 日

市场利

率
1,100 0 0.06 0.06 不适用

高伟达软件股份有限公司 2015 年年度报告全文

37

行

招商银行北

京双榆树支

行

否
保本浮

动型
1,000

2015 年 07

月 10 日

2015 年 07

月 17 日

市场利

率
1,000 0 0.56 0.56 不适用

广发银行北

京分行
否

保本浮

动型
2,000

2015 年 07

月 16 日

2015 年 07

月 30 日

市场利

率
2,000 0 2.68 2.68 不适用

招商银行北

京朝阳公园

支行

否
保本浮

动型
900

2015 年 07

月 10 日

2015 年 07

月 14 日

市场利

率
900 0 0.21 0.21 不适用

招商银行北

京朝阳公园

支行

否
保本浮

动型
3,000

2015 年 07

月 10 日

2015 年 07

月 17 日

市场利

率
3,000 0 1.67 1.67 不适用

合计 35,500 -- -- -- 35,500 0 73.14 73.14 --

委托理财资金来源 自有资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
不适用

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
不适用

未来是否还有委托理财计划 公司已于第二届董事会第十九次会议审议通过 2016 年度相关理财议案。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

高伟达软件股份有限公司 2015 年年度报告全文

38

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

高伟达软件股份有限公司 2015 年年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 100,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 58,550,000 58.55% 0 0 0 0 0 58,550,000 43.91%

其中：境内法人持股 58,550,000 58.55% 0 0 0 0 0 58,550,000 43.91%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 41,450,000 41.45% 0 0 0 0 0 41,450,000 31.09%

其中：境外法人持股 41,450,000 41.45% 0 0 0 0 0 41,450,000 31.09%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 33,340,000 0 0 0 33,340,000 33,340,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 33,340,000 0 0 0 33,340,000 33,340,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 100,000,000 100.00% 33,340,000 0 0 0 33,340,000 133,340,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准高伟达软件股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2015]833号）核准，

高伟达软件股份有限公司于2015年5月8日获准向社会公众发行人民币普通股（A股）3,334万股，每股面值人民币1元，并于

2015年5月28日上市，公司股份总数变更为13,334万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券监督管理委员会2015年5月8日出具的《关于核准高伟达软件股份有限公司首次公开发行股票的批复》【证监许可

[2015]833号】。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

高伟达软件股份有限公司 2015 年年度报告全文

40

新股股份登记工作已于2015年5月26日在中国登记结算公司深圳分公司办理完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期 发行价格（或利率） 发行数量 上市日期